
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/530/12 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień  

do przejazdów ulgowych i bezpłatnych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej  

w Stalowej Woli realizowanej na obszarze Gminy Stalowa Wola oraz Gmin, które przystąpiły  

do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 05 lipca 2001 r. o cenach (Dz.  

U. Nr 97, poz. 1050; z poźn. zm.) oraz art. 15 ust. 5, art. 33a ust. 6 i 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000r. Nr 50 poz. 601 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 - Uprawnienia do ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 

w Stalowej Woli realizowane na liniach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Gminy Stalowa 

Wola oraz na obszarze Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w sprawie wspólnej realizacji 

zadań publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego do Uchwały Nr XXIII/316/12 Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień 

do przejazdów ulgowych i bezpłatnych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Stalowej Woli 

realizowanej na obszarze Gminy Stalowa Wola oraz Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego zmienionym Uchwałą Nr XXXVII/514/12 Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli z dnia 5 listopada 2012 r. wprowadza się następujące zmiany. 

1) Tabela Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

  

Lp. 

Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych środkami komunikacji miejskiej  

w Stalowej Woli w granicach administracyjnych Gminy Stalowa Wola  

i poza granicami administracyjnymi Gminy Stalowa Wola. 

Uprawnieni Dokument uprawniający 

1. 
Osoby, które ukończyły 75 lat życia, będące 

mieszkańcami gminy Stalowa Wola. 
Dowód osobisty 

2. Dzieci do lat 4. Oświadczenie opiekuna lub rodzica 

3. 

Mieszkańcy Gminy Stalowa Wola będący 

osobami niewidomymi i ociemniałymi wraz 

z przewodnikiem, psem przewodnikiem lub 

opiekunem (symbol schorzenia – 04-O). 

Przewodnikiem lub opiekunem osoby ociemniałej 

może być osoba, która ukończyła 13 lat. 

Legitymacja osoby niepełnosprawnej wydanej 

przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności (symbol schorzenia 04-O) 

lub legitymacja Polskiego Związku Niewidomych 

wraz z dowodem tożsamości 

4. 
Umundurowaniu funkcjonariusze Policji 

w trakcie pełnienia obowiązków służbowych 
Legitymacja służbowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3179



2) Tabela Nr 2 otrzymuje brzmienie: 

  

Lp. 

Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych środkami komunikacji miejskiej  

w Stalowej Woli w granicach administracyjnych Gminy Stalowa Wola 

Uprawnieni Dokument uprawniający 

1. 

Mieszkańcy Gminy Stalowa Wola całkowicie 

niezdolni do pracy i samodzielnej egzystencji – 

niepełnosprawni w stopniu znacznym (dawna 

I grupa inwalidzka), wraz z pełnoletnim 

opiekunem 

Wypis z treści orzeczenia KIZ wraz z dokumentem 

tożsamości lub wypis z treści orzeczenia lekarza 

orzecznika stwierdzające całkowitą niezdolność do 

pracy i samodzielnej egzystencji wraz z dokumentem 

tożsamości, lub legitymację osoby niepełnosprawnej 

stwierdzająca znaczny stopień niepełnosprawności 

wydana przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności 

2. 

Dzieci niepełnosprawne, będące mieszkańcami 

Gminy Stalowa Wola, uczęszczające do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych lub przedszkolach oraz 

uczniowie o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych uczęszczający do szkół 

podstawowych, gimnazjalnych, 

ponadgimnazjalnych i policealnych nie dłużej 

niż do 25 roku życia. 

Ważna legitymacja szkolna, wydana według wzoru 

określonego w przepisach, dla ucznia/dziecka 

niepełnosprawnego 

3 . 

Rodzice lub opiekunowie prawni, dziadkowie 

i rodzeństwo osób, o których mowa w pkt. 

2 tabeli przy przejazdach wraz z dzieckiem lub 

przy przejazdach po dziecko na trasie: z miejsca 

zamieszkania (pobytu) do przedszkola, szkoły, 

placówki opiekuńczo-wychowawczej, ośrodka 

rehabilitacji, zakładu opieki zdrowotnej, poradni 

psychologiczno-pedagogicznej i z powrotem. 

Opiekunem dziecka niepełnosprawnego może 

być osoba, która ukończyła 13 lat. 

Zaświadczenie wydane przez placówkę oświatową 

określające trasę przejazdu 

4. 
Honorowi dawcy krwi, którzy oddali co 

najmniej 18 litrów krwi. 
Bilet wolnej jazdy wydany przez ZMKS 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli  

 

Przewodniczący Antoni Kłosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3179


		2012-12-14T14:23:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




